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- af HART group, 1. feb., 2023, LINK
Cc: Dr Charmaine Griffiths, CEO, British Heart 
Foundation (BHF)
- Prof Charalambos Antoniades, BHF Chair of 
Cardiovascular Medicine
- Rt Hon Rishi Sunak, Prime Minister
- Rt Hon Steve Barclay, Secretary of State for Health 
and Social Care
- Mr Andrew Bridgen, MP

Reply: Påstande om, at British Heart Foundation 
(BHF) er involveret i at skjule og tilbageholde vig ‐
tige oplysninger vedrørende skader på hjertefunk ‐
tionen forårsaget af de nye mRNA-vacciner.

31. januar 2023
Kære fru Stephenson 

Vi ønsker at udtrykke vores dybe bekymring over 
påstande om, at British Heart Foundation (BHF) er 
involveret i at skjule og tilbage holde vigtige oplys ‐
ninger om potentialet i de nye mRNA-vacciner til at 
skade hjertevæv og funktion.

Det blev påstået i House of Commons, at 
personale, der arbejdede i en kardiologisk 
forskningsafdeling ved Oxford Uni., tilbageholdt 
oplysninger af frygt for at miste finansiering fra 
medicinalindu strien og derfor priorite rede 
finansiering frem for patientsikkerhed.

Andrew Bridgen, parlamentsmed lem, udtalte i 
parlamentet d. 13. dec. 2022:

“Af en whistleblower fra en meget pålidelig kilde, 
er jeg blevet blevet gjort opmærksom på, at en af disse 
institutioner dækker over klare data, der afslører, at 
mRNA-vaccinen øger betændelse i hjertearterierne. 
Den dækker over dette af frygt for, at den kan miste 
midler fra medicinalindustrien. Lederen af denne 
kardiologiske forskningsafdeling har en fremtrædende 
lederrolle hos British Heart Foundation, og jeg er 
skuffet over at sige, at han har sendt fortroligheds ‐
aftaler til sit forskerteam for at sikre, at disse vigtige 
data aldrig ser dagens lys. Det er en skændsel..”

Det blev efterfølgende hævdet på GB News, at 
ovennævnte forskningsafdeling blev ledet af 
professor Charalambos Antoniades, hvis stilling 
finansieres af BHF. På trods af at GB News 
henvendte sig til professor Antoniades for at få en 
kommentar, har han ikke offentligt benægtet, at 
fortrolighedsaftaler (NDA'er) blev indgået af 
medlemmer af hans afdeling. 

Læger og offentligheden er afhængige af velre ‐
nom merede og veletablerede velgørende organisa‐
tioner som BHF for at give nøjagtige og opdaterede 
oplysninger samt at fremhæve og undersøge poten‐
tielle, nye årsager til hjerteskade og hjertesygdom ‐
me. Der bør straks rejses bekymring, når der er tvivl 
om et lægemiddels sikkerhed, således at administra‐
tionen af produktet kan standses og beskytte offent‐
ligheden mod unødig skade, mens der gennemføres 
en undersøgelse.

BHF afviste hurtigt Bridgens påstande og opfor d ‐

re de dem, der fremsatte påstanden, til at fremlægge 
spe cifikke og troværdige oplysninger til støtte 
herfor. 

På grund af beskyldningernes alvor og i betragt ‐
ning af fraværet af nogen offentlig benægtelse eller 
afklaring fra professor Antoniades opfordrer vi til en 
fuldstændig og uafhængig undersøgelse af enhver 
undertrykkelse af data fra British Heart Foundation 
selv eller af ledende BHF-stipendiater. 

Der er et betydeligt antal signaler om, at COVID-
19-vacciner har ført til hjertepatologi, hvilket beret ‐
tiger en hurtig gennemgang af deres sikkerhed:

• Pfizer-forsøget så fire hjertestop i vaccinations ‐
gruppen, men kun et i placebogruppen efter 6 
måneder (selvom tallene er for små til at være 
statistisk signifikante, var dette et signal, der 
burde have været fulgt op). 

• Beviserne for vaccineinduceret myokarditis er 
veletableret, og hos ældre patienter kan dette 
fejldiagnosticeres som en af de mere almindelige 
former for hjertesygdomme. Myokardieinfarkt 
var uforholdsmæssigt høj i de første tre dage 
efter vaccination.

• Undersøgelser i Thailand og Schweiz har vist 
stigninger i troponinniveauer i overensstem ‐
melse med beskadiget hjertemuskel hos 3% af de 
vaccinerede. Hjerteceller kan ikke udskiftes, og 
den resulterende ardannelse kan føre til elek‐
triske ledningsproblemer og pludse lig død. 30% 
af børnene i Thailand-undersøg elsen havde 
hjertetegn eller symptomer.

• Vaccineafledt spikeprotein blev påvist i hjerte ‐
biopsier hos 9 ud af 15 patienter med 
myocarditis efter vaccination.

• Vaccinerede mennesker havde en stigning i kar ‐
dio vaskulære risikofaktorer, der ville forud sige 
en signifikant øget risiko for hjertesyg domme 
(fra 11% til 25% risiko for et hjerteanfald om 5 
år). Denne undersøgelse er blevet kritiseret for 
ikke at have en kontrolgruppe, men svarer til et 
tidligt fase klinisk forsøg med at demonstrere et 
sikkerhedsproblem.

• En israelsk undersøgelse viste en stigning på 
25% i akut koronarsyndrom og hjertestopopkald 
hos 16-39-årige forbundet med den første og 
anden dosis vaccine, men ikke med COVID-19-
infektion.

• Der var 14.000 flere hjertestopopkald til ambu‐
lance i England i 2021 end i 2020.

• Der har været en stigning i hjerterelaterede døds  ‐
fald, og overdødelighed er set uforholds mæssigt 
mere i højt vaccinerede grupper, fx mindre dårligt 
stillede kohorter og mennesker af hvid etnicitet.

•  I en rapport om 35 obduktioner i Tyskland var 
der 5 dødsfald bekræftet som forårsaget af en 
COVID-19-vaccine og yderligere 20 dødsfald, 
hvor et bidrag fra vaccinationen ikke kunne 
udelukkes.

• Post mortem undersøgelser har vist betændelse i 
koronararterierne efter vaccination, som 
forårsagede død fire måneder senere. 

• En separat post mortem-rapport viste vaccine ‐
afledt spikeprotein i hjertemusklen i fravær af 
COVID-19-infektion hos en person, der havde 
myokarditis, før han døde.

• Australske hospitaler har oplevet intenst arbejds   ‐
pres siden sommeren 2021 på trods af ingen sig ‐
ni  fikante COVID-19-infektionsrater eller reduk ‐
tion i sundhedskapaciteten på det tidspunkt. 

• Australierne har på samme tid oplevet en lign ‐
ende stigning i overdødelighed der ikke er Covid 
dødsfald, hvor iskæmisk hjertesygdom er den 
største bidragyder. Dette var på trods af, at der 
ikke var nogen betydelig mængde COVID-19-
tilfælde eller reduktion i sundhedsvæsenet før 
Omicron, som det blev set i Storbritannien. 

• Systematisk sonderende analyse af de mulige 
årsager til stigningen i overdødelighed ved at 
sammenligne lande antyder, at et link til sund ‐
heds  kvalitet ikke kan udelukkes, men der er 
ingen forbindelse til COVID-19 eller Long 
Covid. Der er en svag forbindelse til lockdown-
sværhedsgraden, men en stærk sammenhæng 
med vaccination.

Det er afgørende, at data ikke er blevet delt for at i ‐
møde gå hypotesen om, at mRNA-vaccinationerne er 
knyttet til nylig overdødelighed primært forårsaget 
af hjertepatologi. ONS offentliggjorde regel mæssigt 
døds  fald efter vaccinationsstatus. De sidste data blev 
frigivet for maj 2022 og viste en højere døde lighed 
for den måned hos de vaccinerede. Ingen data er 
blevet delt siden.

Som læger og af hensyn til patientsikkerheden 
kræver vi, at British Heart Foundation straks fri ‐
giver følgende oplysninger i offentlighedens inte ‐
resse og i overensstemmelse med kravene i Freedom 
of Information Act 2000 (FOIA):

1. Enhver og alle oplysninger og e-mails vedrør ‐
ende potentielle og faktiske skader forårsaget 
af COVID-19 mRNA-vaccinerne. 

2. En kopi af eventuelle fortrolighedsaftaler, der er 
sendt til personer, der arbejder på eller er til ‐
knyttet British Heart Foundation og Oxford 
University, vedrørende COVID-19-
vaccinesikkerhed og -data. 

3. En komplet liste over interessekonflikter, som 
BHF og Oxford University har i forbindelse 
med COVID-19-vaccinerne.

Vi opfordrer endvidere The Charity Commission til 
at foretage en uafhængig og hurtig undersøgelse af 
disse meget alvorlige beskyldninger vedrørende 
British Heart Foundation. Undertrykkelse af 
forskningsresultater, interessekonflikter og handling 
i kommercielle enheders interesser er i direkte kon ‐
flikt med de krav, der er forbundet med at have 
status som velgørende..

Tak for Deres opmærksomhed. Vi ser frem til at 
modtage et hurtigt svar.

Yours sincerely,

• Doctors For Patients UK (DFPUK- doctorsforpa‐
tientsuk.org), LINK
• Health Advisory and Recovery Team (HART – 
hartgroup.org), LINK
• UK Medical Freedom Alliance (UKMFA – ukmed‐
freedom.org), LINK
• Cosignatories (see the list of 100+ doctors), LINK

Åbent brev sendt til 
Charity Commission
Fælles åbent brev fra Doctors for Patient UK, HART 
og UK Medical Freedom Alliance sendt til Helen 
Stephenson, adm. direktør, Charity Commission
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